
2/2022  KESÄ 

Ruotsin Evankelisluterilainen Kansanlähetys 

Sveriges Evangelisk-lutherska Folkmission  

Jeesus sanoo:’ Minä olen 

teidän kanssanne joka päivä 

maailman loppuun asti.’ 

Matt.28:20 



Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille 
Kansanlähetys on lähetysjärjestö. Sen tehtävänä on toteuttaa osaltaan 
Jeesuksen antamaa lähetyskäskyä lähellä ja kaukana. Työalat kotimaan ja 
Ruotsin työn lisäksi Egypti, Englanti, Etiopia, Japani, juutalaistyö, Kenia, 
Saksa, Venäjä ja Viro, sekä raamatunkäännöstyö. Suomessa toimii 17 
piirijärjestöä ja Ruotsissa yksi. Kansanlähetyksellä on yhteistyötä paikallis-
seurakuntien kanssa. Se kouluttaa lähetystyöntekijöitä ulkokenttätyöhön 
Ryttylän Kansanlähetysopistossa ja auttaa Kristukseen uskovia löytämään 
oman paikkansa maailmanlaajuisessa tehtävässä. Toiminnassa on laajalti 
mukana vapaaehtoisia työntekijöitä. Ruotsin Kansanlähetyksen lähetyskoti 
sijaitsee Finspångissa. Kodilla järjestetään erilaisia viikonlopputapahtumia: 
Raamattu-, lähetys- ym. päiviä. 

Ystävä-lehti 2/2022 
Ruotsin Kansanlähetyksen jäsenlehti 
Julkaisija: Ruotsin Kansanlähetys 
S:ta Marias väg 40, 612 92 Finspång 
puh. 0122 211 55                                                                                      
Toimittaja: Outi Syrjätie, 070 5494114                               
outi.syrjatie@gmail.com 
http://ruotsinkl.palvelee.fi 
Youtube: http://tinyurl.com/y6fwybu6 
Radio: http://tinyurl.com/y4mo3dt6 
Painopaikka: Föreningshuset Fontänen 

Sisältö:                                                                     
Jukka Revon terveiset  s.3                            
Raamattuja Romaniaan  s.5  
Uudet hallituksen jäsenet  s.9 
Raamattu- ja rukouspäivät s.10                         
Tulevaa toimintaa                       s.12                                  
Rukoillaan yhdessa  s.13              
Yhteyshenkilöitä   s.14                              
Tilitiedot ja GDPR   s.15 

Kuvat: Outi Juopperi: Kannet, s.2, 8, 9,10, 
11,12,13, Pixabay: s.3,4,5,6,7,8,9, muut 
kuvat: ao henkilöiden oma arkisto 

Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9) 
https://us02web.zoom.us/j/5683699010 
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka 
aamu. Luemme Raamattua ja rukoi-
lemme yhdessä. Olet sydämellisesti 
tervetullut mukaan! Huom! kokoukset 
ovat Suomen aikaa klo 9 (la-su klo 10)  



Pienten alkujen päivä vai/ja Suuressa mukana?  

Sakarjan kirjassa (4:10) löytyy ajatus, että emme saisi pitää 
halpana pienten alkujen päivää.  

Miksi tarvitsemme tämmöistä kehotusta? Ehkä siksi, että meillä 
on kiusaus olla pelkästään Suuressa mukana.  

Monesti nämä asetetaan vastakkain, mutta niin ei tarvitse 
välttämättä olla. Kun ajattelen omaa vaatimatonta lähetystyön-
tekijän uraani, niin monesti olen ollut pienten alkujen mat-
kassa, mutta siitä huolimatta samaan aikaan olen voinut olla 
Suuressa mukana. Jumalan valtakunnan työssä saamme aina 
olla suuressa mukana, suuremmassa kuin itse koskaan ky-
kenemme ymmärtämään.   

Mutta entä se pienten alkujen päivä? Miten voin olla halvek-
simatta pienten alkujen päivää?  

Pienten alkujen päivällä tuntuu useimmiten olevan suuret kor-
vat ja pieni suu. Pienten alkujen päivän kunnioittaja haluaa 
kuulla kaikki ympäriltä nousevat ehdotukset ja edistää niitä 
halveksimatta.  

Pienten alkujen päivään voitanee hyvin nostaa myös pi-
enryhmän merkitys.  Pienryhmät ovat olleet Kansanlähe-
tysnäyn ytimessä aivan alusta saakka jopa siinä määrin, että 
Kansanlähetyksen ”palloristi”-logon pallot kuvaavat pi-
enryhmiä!  

Äkkiseltään ei tunnu suurelta, että pienryhmä kokoontuu vaik-
kapa kerran viikossa Jumalan sanan ja yhteisen rukouksen 
äärelle, mutta Jumalan matematiikalla pienryhmä voi saada 
ihmeitä aikaan.    
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Olavi Ronkainen kirjoitti Kolme vuotta kansanlähetystä kirjaan näin 1970:  

"Kansanlähetysnäyn mukaista on, että jokainen uskovien ryhmä on itsenäi-
nen työyksikkö. Uskovien ryhmä tai useammat ryhmät yhdessä 
(=maakunnallinen Kansanlähetys) vastaa itsenäisesti oman alueensa evan-
kelioimisesta. Evankelioimispäivät eivät ole näin ollen jonkun evankelioimi-
styötä tekevän järjestön vaan juuri sen paikallisen solun päivät. Solu järjestää 
tilat, sopii ajat ja kutsuu (armolahja) evankelistoja omien voimiensa tueksi, 
vastaa päivien taloudesta, jne. Tavoitteena on, että jokaiselle paikkakunnan 
asukkaille monien Herran puoleen lähetetyin rukouksin viedään voimallinen 
todistus elävästä Jumalasta.   

Periaatteessa Suomen Ev. Lut. Kansanlähetys tekee lähetystyötä paikallisten 
ryhmien kautta. Voimme verrata asiaa puuhun. Silloin paikalliset ryhmät mer-
kitsevät puun juuristoa, joka imee voimansa kotimaasta. Suomen Kansan-
lähetys on vain kanava, puun runko. Jota myöten varat kanavoidaan kentille, 
lehvistöön. Juuret pitävät huolen, että puu kestää pystyssä, kasvaa ja antaa 
lehvistölle mahdollisuuden kantaa hedelmää.   

Kansanlähetyksen näky on lopunaikojen näky. Silloin kun kaikki järjestöt kaa-
tuvat, laitokset lakkautetaan ja antikristus saa lisää valtaa, ei pieniä kodeissa 
kokoontuvia ryhmiä voida tuhota. Solut elävät ja toimivat, kun suuret organ-
ismit ovat kaatuneet. Sielujen voittamistyö ei saa pysähtyä, vaikka millaiset 
myrskyt Herran kansaa kohtaisivat".    

Uskon että näky on edelleen ajankohtainen.  Uskovat tarvitsevat edelleen 
pienryhmiän. Onko sinulla jo oma pienryhmä?  

Jukka Repo  

Kansanlähetyksen kotimaantyön johtaja 
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Raamattuja Romaniaan (muistoja matkan varrelta, Eila Hansson) 

 Jumala antoi yhtenä yönä vanhan muiston hyvyydestään ja johdatuksestaan.  
Meillä on ihmeellinen Herra, kiitos ja ylistys  Hänelle! Saa sanoa: ”Mua muistat 
Jeesus aina. Käsiisi piirsit mun. Ne haavas muistuttavat Sulle: Mä olen Sun”. 

Aamuyöstä  tuli mieleeni niin selvästi  toinen Romanian matkamme, vaan  en 
millään muistanut, millaisen  avun Herra silloin Sanastaan antoi, muistini kun 
on huonontunut niin paljon. Mutta taaskin sain nähdä, että Jumalalla on täysi 
muisti jäljellä.  Vähän niinkuin kyselin siinä, mitä  varten tämä tuli niin elävänä 
mieleeni, pitäisko minun kertoa tämä todistuksena Hänen suuresta armostaan 
joillekin, mutta koska en edes muista tärkeintä apua, niin jääköön! 

Aamulla  tuli eteeni  paperi, jossa tämä matka oli kerrottuna. Voi, millainen Isä 
meillä on! Tunsin, että tämä minun pitää jakaa ystävillenikin. 

Tässä siis saatte ihmetellä kanssani Jumalan suurta johdatusta: 

Täällä oli muodissa yhteen aikaan terveysmatkat Romaniaan. Olin kerran siellä 
jo ollut. Sain käsiini romanialaisen pastorin Wurmbrandin kirjoja, joissa hän 
kertoi, kuinka vaikeaa Romanian uskovilla on siellä. Hänkin istui monta vuotta  
vankilassa ja häntä piinattiin ihan kauhealla tavalla. Ottivat kiinni hänen vai-
monsakin, jolloin heidän pieni neljävuotias poikansa jäi yksin kotiin. Joku 
uskovainen täti otti pikku Mikaelin hoiviinsa, mutta häntäkin rangaistiin siitä. En 
muista, miten poika selvisi silloin, mutta eloon jäi kuitenkin. 

Hiljattain tuli eteeni erään norjalaisen kirja, joka kertoo  Wurnbrandin tarinan, ja 
että norjalaiset ostivat Romanian valtiolta koko perheen.  Siten he pääsivät 
vankilasta vapaiksi. Sittemmin he muuttivat USA:han ja kerran sieltä  tulivat 
Sabina ja Rickard tänne Sandvikenin kirkkoon, jossa kertoivat elämän tari-
naansa ja Romanian uskovien vaikeaa tilaa. Siitä sain aiheen alkaa rukoilla 
kaikkien heidän puolestaan ja pyytää, että saisin vielä kerran käydä siellä 
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Kesti 9 vuotta, ennenkuin siihen tuli tilaisuus. Ostimme matkan sinne ja aloin 
pakata laukkujamme. Olin juuri pakkaamassa Raamattuja laukkuihimme, kun 
eräs ystäväni Uumajasta soitti minulle ja kysyi, mitä tein? Kerroin, että olin 
pakkaamassa Raamattuja laukkuihimme, kun olimme Romaniaan lähdössä.  
Sitä minun ei olisi pitänyt sanoa. Oli kuin koko helvetti olisi kaatunut päälleni. 
Se oli jotakin niin kauheaa, että pyysin anteeksi Jumalalta ja lupasin ottaa pois 
jokaisen Raamatun laukuistamme, jos se oli väärin. Väärinhän se oli heidän 
mielestään. 

Hetken kuluttua ystäväni soitti uudelleen ja sanoi, että Jumala kehoitti häntä 
antamaan minulle erään Raamatun paikan. Se oli 5 Mooses 31:8: ”Ja Herra 
itse käy sinun edelläsi. Hän on sinun kanssasi. Hän ei jätä sinua eikä hylkää 
sinua:Älä pelkää, äläkä arkaile.” Se rauhoitti minut, niin että Raamatut jäivät 
laukkuihimme. 

Lentokoneessa tuli kauhu päälleni, sillä tiesin, että Raamattujen tuonnista Ro-
maniaan rangaistiin. En tiedä, mistä laukkuuni oli tullut pieni lehti, joka oli juuri 
minua varten. Siinä oli suurilla mustilla kirjaimilla kirjoitetut sanat: ”Älä pelkää! 
Asia ei ole sinun. Se on Minun”. Sitä lehteä ei ole näkynyt sen jälkeen, mutta 
sain taas niin valtavan tuen siitä, että riemuiten tulin koneesta ulos. Kaikkien 
meidän käsilaukut  tulivat juoksevalla nauhalla sisään ja kaikki muut saivat ot-
taa omansa siitä, mutta minun laukkuni vietiin suuren salin toiseen päähän, 
jossa erään luultavasti saksalaisen naisen käsilaukkua tullimies tarkasti (tuo 
nainen joutui vankilaan, kun hänellä oli Raamattuja mukanaan).  
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Katsoessani sinne, tuli mieleeni, mitä jos löytävät laukussani olevat 2 
Raamattua, niin sitten löytävät matkalaukuistamme kaikki loputkin. En edes 
huomannut, kun jalkani lähtivät liikkeelle ja menin tullimiehen pöydän luo ja 
otin laukkuni hänen nenänsä edestä ja menin passikontrolliin. Seisoin 
meikäläisten kanssa samassa pitkässä jonossa, kun joku löi kätensä olka-
päälleni. Jaha, ne huomasivat sittenkin  tekoni, ajattelin, mutta mies kysyi 
vain, miksi seison  jonossa, kun siinä oli muutama aivan tyhjä paikka vie-
ressä, jonne mennä. 

Kaikesta rohkaistuneena menin matkalaukkuni kanssa tullinaisen luo sa-
noen: ”Olkaa hyvä”! ”Ei, ei, ole hyvä vain ja mene”, sanoi tuo nainen, ja niin 
tulin ulos mieheni perässä, jolla ei ollut aavistustakaan, että hän oli  myös 
salakuljettaja. 

”No niin, Herra, mihin nämä Raamatut pitää jättää?”, oli vain kysymykseni. 
Oli nimittäin vain pari päivää lomastamme jäljellä. Olin tutustunut siellä 
kahteen uskovaiseen mieheen ja toinen heistä kertoi, että hänen siivoojansa 
on varmasti uskovainen, kun se laulaa paljon siivotessaan ja nuotti lauluissa 
on tuttu. Sanoin, että no silloin teemme niin, että minä jätän hänen kaap-
piinsa sekä raamattuja että lasten vaatteita, niin hän saa ne antaa naiselle. 
Mutta Raamattujapa oli vielä jäljellä yksi kassillinen. Mihin ne? 

Sunnuntaiaamuna toinen miehistä tuli kysymään, lähtisinkö kirkkoon. Olin 
ottanut selvää, missä siellä olisi lähin kirkko.  Kerroin sen miehelle ja niin 
lähdimme sinne, mutta eräässä risteyksessä säikähdimme, että olimme 
väärässä. Emme uskaltaneet kysyä keneltäkään, missä kirkko on.  Tukhol-
man mies sanoi, että nyt palataan takaisin linja-autoasemalle, niin sieltä hän 
osaa sitten kirkkoon. Paljon myöhässä tulimme sinne, vaan silloin emme ti-
enneet, että poliisit olivat aina vahtimassa, ettei ulkomaalaisia tule sinne. Me 
olimme niin myöhässä, että poliisit olivat jo lähteneet. 
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Heti, kun tulimme kirkon luo, meidät otettiin ystävällisesti vastaan ja 
ohjattiin etupenkkiin. Hetken siinä istuttuamme, tuli syliini suomalaisen 
matkatoimiston paperille kirjoitettu kirjelappu, jossa luki, että olette varma-
an saksalaisia. ”Tervetuloa ja Herra siunatkoon käyntinne luonamme!” 
Vastasin siinä lapulla, että olemme ruotsalaisia. Näin mihin lappuni meni. 
Se meni kuorolaisten joukkoon. Kun olimme nauttineet ihanasta jumalan-
palveluksesta 2 tuntia, eikä sillä vielä näyttänyt olevan loppua, vaikka niin 
myöhästyneinä tulimme, tuli Tukholman miehelle nälkä. Hän halusi, että 
lähdemme heti sieltä, niin ehdimme hotelliimme lounaalle. Sanoin, että 
olen vaikka viikon syömättä, jos saan jäädä sinne vielä. Siellä oli niin 
ihana henki, mutta yksin en sinne uskaltanut jäädä. Kirjoitin uuden lapun 
kuorolaiselle ja kerroin, että me lähdemme nyt. Hän tuli peräämme ja lu-
pasi järjestää meille taksin. Kävelimme vierekkäin ja varkain annoin 
hänen käteensä laukullisen Raamattuja. Taksia vain ei näkynyt missään, 
ja hetken kuluttua olimme paikalla, josta olimme kääntyneet linja-
autoasemalle takaisin. Edellä mainitusta syystä siis emme saaneet tulla 
kirkkoon oikealla ajalla. Jumala oli järjestänyt kaiken prikulleen. Siksi tätä 
kirjoittaessani on sydämeni aivan kiitosta ja ylistystä täynnä Hänelle, jolle 
kaikki kunnia kuuluu. Vai mitä sanotte? 

Eila Hansson 
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Kiitos kaikille, jotka muistitte                                  
minua 85-vuotispäivänäni! 

Helmi Siljander 

’Sinä neuvot minulle 

elämän tien; ylen-

palttisesti on iloa 

sinun kasvojesi 

edessä, ihanuutta 

sinun oikeassa kä-

dessäsi iankaikki-

sesti.’ Ps.16:11 
Outi Juopperi 

Toivotamme tervetulleiksi uudet piirihallituksen jäsenet: Outin ja Kallen! 
Muistathan rukouksin koko piirihallitusta! 

————————————————————————————————————— 

’Sillä missä kaksi 

tai kolme on ko-

koontunut minun 

imeeni, siellä minä 

olen heidän 

keskellänsä’.    

Matt. 18:20 

Kalle Minkkinen 
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RAAMATTU- JA RUKOUSPÄIVÄT LÄHETYSKODILLA 6-8/5 

Yleisöä 

Puhujia ja laulajia 
 

Ruoka maistui ja ennen 
kaikkea elämän leipä 

’Kun tulette 

yhteen, on jokai-

sella jotain an-

nettavaa: millä 

on virsi, millä 

opetus, millä 

ilmestys, mikä 

puhuu kielillä, 

mikä selittää; 

kaikki ta-

pahtukoon ra-

kennukseksi’ 

1Kor.14: 26 
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Sakaria, Karia ja Pirkkoa kiitettiin: ’Kiitos siitä työstä, jota olette tehneet Ruotsin 
Kansanlähetyksessä ja Jumalan siunausta ja johdatusta tuleviin tehtäviin!’ 
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TULEVIA TAPAHTUMIA 

Seurakierros: 

Karlskoga 7/6 kl 17 Café 39, Kungsv.39 

Uddevalla 8/6 kl 13 Bäven kirkko 

Trollhättan 9/6 kl 13 Lextorpin kirkko 

Skövde 10/6 kl 18.30 Paula ja Lasse Tikkanen, Fredriksbergsv. 36F 

Surte 11/6 kl 13 Surten kirkko 

Juhannusaatto Lähetyskodilla 

Mukana Seppo ja Eeva-Maija Myyry 

12.00 Lipunnosto                                           
Ruokailu                                      
Raamattutunti (Seppo Myyry)                          
Kahvit                                                          
Juhannusseurat / ehtoollinen                                                                     
Grillaus 

Ilmoittaudu Matiakselle 22/6 mennessä     
puh. 072 3966926 

 

Seurakierroksella mukana 
Matias Juopperi, Uddevallassa ja 
Surtessa myös Hannu Lahti.  
Lisää tietoja Matiakselta        
puh. 072 3966926  
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RUKOILLAAN YHDESSÄ 
Kiitosaiheita: 

Kiitetään Jumalan huolenpidosta. 

Seurat ja päivät: kaikki meni hyvin! 

Kiitetään kaikista vastuunkantajista 
ja kaikista ystävistä. 

Kiitetään ja ylistetään Jeesuksen 
veren voimaa ja Hänen voittoaan 
Golgatalla! 

Rukousaiheita: 

Rukoillaan johdatusta tulevaan 
seurakierrokseen ja juhannusta-
pahtumaan. 

Rukoillaan johdatusta Ruotsin 
Kansanlähetyksen työhön. 

Rukoillaan niiden puolesta, jotka 
sairastavat. 

Muistetaan nimikkolähettejä: Su-
sanne ja Kari Valkama 
raamatunkäännöstyössä, Kia ja 
Markus Syrjätie perheineen Japa-
nissa. 

Muistetaan Lähetyskodin toimintaa: 
rukoillaan johdatusta kodin käytölle 
ja Outi ja Matias Juopperin pu-
olesta. 

Rukoillaan, että Herra saisi antaa 
herätyksen keskellemme. 

’Tunnustakaa siis toisillenne syn-

tinne ja rukoilkaa toistenne pu-

olesta, että te parantuisitte; van-

hurskaan rukous voi paljon, kun se 

on harras.  

Elias oli ihminen, yhtä vajavainen 

kuin mekin, ja hän rukoili rukoi-

lemalla, ettei sataisi; eikä satanut 

maan päällä kolmeen vuoteen ja 

kuuteen kuukauteen.. Ja hän ru-

koili uudestaan, ja taivas antoi 

sateen, ja maa kasvoi hedel-

mänsä.’.                                          

Jaak.5:16-18 
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Nimi Tehtävä Osoite Sähköposti Puh. 
Hartikainen 
Moilanen Elvi 

yhteyshe
nkilö 

Dykälla 405, 46295 
Frändefors 

elvi.hartikainen@
gmail.com 

072 2780048 

Häggebrant 
Arja 

hall.jäs, 
kassanh. 

V.Annebergsv.3D, 
43337 Partille 

arjahaggebrant 
@gmail. com 

070 5144195 

Into Ari hall.jäs.  
p.j. 

Via Regione Gioiello 
102, I-27043, Broni 
PV 

ari@into.se 076 6232330 

Juopperi 
Matias ja Outi 

vara p.j. 
lähe-
tyskoti, 
hall. Jäs. 

Sankta Mariasv.40, 
61292 Finspång 

juopperin1@ 
gmail.com, ju-
opperi.ok@gmail.
com 

072 3966926 

072 3966237 

Keränen An-
nikki 

yht.henk. Töfta 10, 46791 
Grästorp 

  070 7749693 

Kuosmanen 
Annikki 

yht.henk. Sveav.10D, 73532 
Surahammar 

  073 5599473 

Mattila Eino 
ja Rauha 

aluevast. 
Dalarna 

Klacklandet 12, 
77071 Stjärnsund 

eimattila73@ 
gmail.com 

073 9881527 

Liimatainen 
Väinö 

hall.jäs. Hestra Ringv.5, lgh 
1601, 50470 Borås 

vaino.liimatainen
@hotmail. com 

073 8975991 

Minkkinen 
Kalle 

hall.jäs. Värsås, Stenbäcken 
3, 54192 Skövde 

  070 8728509 

Minkkinen 
Reijo ja Eeva-
Liisa 

yht.henk. 
emäntä 

Risabäcken, Kungs-
ryd 4700, 54192 
Skövde 

  072 2537321 

Ojala Olli yht.henk. Edsviksv.15, 66331 
Skoghall 

  054-513238 

Pesonen 
Timo ja Tuula 

hall.jäs. 
kirj.pitäjä 
tilintark. 

Fornborgsv.59, 1413 
Huddinge 

timopesonen@ 
gmail.com       
tuulapesonen26@ 
gmail.com 

076 9302853  

073 5774281 

Pälli Kerttu aluevast. 
Värm-
land 

Laxgården 4A, 
69151 Karlskoga 

  0586 56042 

Lea Matsson tlintark. Idholmsv. 38, 12747 
Skärholmen 

 070 2422538 



Pankkitili  

Sveriges Finskspråkiga Evangelisk-
lutherska Folkmission 

Nordean tili 9960 3400415406 

Plusgiro:  4 15 40-6 

IBAN  SE28 9500 0099 6034 0041 
5406 

BIC  NDEASESS 

Maksuohje 
Maksaessasi ole hyvä ja merkitse 
viestitietoihin maksun aihe tai tarkoi-
tus, esimerkiksi: lahja, kuukausiuhri, 
tiili, lähetystyö, ruotsintyö, kiinteistö, 
kirjat, cd:t, lehdet, jäsenmaksu 150 
kr.,  osallistumismaksu jne. Käytä 
vieressä olevaa pankkitiliä tai 
Swishiä. 

SWISH:123 192 52 39  

Huom! Swedbankin tili lopetetaan tämän vuoden aikana. Rahaliikenne 
toimii yllä olevien tilien kautta. 

Dataskyddsförordningen 
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regulation). Det gäller en 
ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. Du som får denna vän brev och vår 
tidning finns i vårt adressregister med kompletta personuppgifter, genom att du har anmält 
dig till vårt nyhets /vän brev, eller har varit i kontakt med oss på annat sätt. Om du inte sam-
tycker till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättningen ber vi att 
du avbeställer genom att ringa till  070 5494114 eller genom att mejla till 
outi.syrjatie@gmail.com.  Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan hittas 
på netet: http://tinyurl.com/y5atzqnm. 

Tietosuoja-asetus 
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). Lyhenne tarkoittaa 
uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. Sinun, joka saat tämän kirjeen tai 
lehden, henkilötietosi ovat talletettuina osoiterekisteriimme sen tähden, että olet tilannut 
meidän uutiskirjeen tai lehden tai ollut yhteydessä kanssamme muutoin. Jos et halua, että 
lähetämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta uutismateriaalia tulevaisuudessa, pyydämme 
sinua soittamaan numeroon 070 5494114 tai lähettämään sähköpostia osoitteeseen 
outi.syrjatie@gmail.com, Täydellinen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme löytyy netistä osoit-
teesta: http://tinyurl.com/yyql2nm6.  
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’Herra on minun paimeneni,ei minulta mitään puutu. 

Viheriäisille niityille hän vie minut lepäämään; virvoittavien vetten tykö 

hän minut johdattaa. Hän virvoittaa minun sieluni. Hän ohjaa minut oi-

kealle tielle nimensä tähden. Vaikka minä vaeltaisin pimeässä 

laaksossa,en minä pelkäisi mitään pahaa,sillä sinä olet minun kanssani; 

sinun vitsasi ja sauvasi minua lohduttavat. Sinä valmistat minulle 

pöydän minun vihollisteni silmien eteen. Sinä voitelet minun pääni 

öljyllä; minun maljani on ylitsevuotavainen. Sula hyvyys ja laupeus 

seuraavat minua kaiken elinaikani; ja minä saan asua Herran huoneessa 

päivieni loppuun asti’. Ps.23 


